
 
  
 

  
Basın Bülteni: 
 
İletişim HayatTIR’ı Erzincanlılar’la buluştu 

 
Ulaştırma Bakanı Danışmanı İhsan Durdu  
AKUT- Türkiye Vodafone Vakfı’nın Ortak Projesi İletişim HayatTIR'ı ziyaret etti. 
 
Türkiye Vodafone Vakfı ile AKUT’un ortaklaşa hayata geçirdiği “İletişim HayatTIR, Geleceğimizi Birlikte Kurtaralım” adlı 
sosyal sorumluluk projesi, 130 günde tamamlayacağı turunun Erzincan durağında büyük ilgi gördü. Ulaştırma 
Bakanlığı Danışmanı İhsan Durdu ile Türkiye Vodafone Vakfı Mütevelli Heyeti Selçuk Karaçay HayatTIR’ını ziyaret 
ederek,verilen eğitimi yerinde izledi. 
 
İstanbul, 7 Ağustos 2008- Türkiye Vodafone Vakfı’nın, Arama Kurtarma Derneği (AKUT) ile ortaklaşa başlattığı “İletişim 
HayatTIR, Geleceğimizi Birlikte Kurtaralım” projesi için 21 Haziran’da Taksim’den yola çıkan İletişim HayatTIR’ı, bugün 
Alpaslan Türkeş İşmerkezi’nde Erzincanlılar’la buluştu. 
 
Acil durumlar ve doğal afetler konusunda Türk toplumunun bilinç düzeyinin artırılması hedefiyle geliştirilen proje kapsamında, 
130 günde 20 bin kilometre yol kat edilecek ve 81 il dolaşılacak. Projeyle, Türk toplumunun afetlere hazırlıklı olması için 
eğitimler veriliyor; deprem öncesi, sırası ve sonrasında yapılması ve yapılmaması gerekenler anlatılıyor.   
 
Erzincan bizim için önemli 
HayatTIR’ının Erzincan’daki eğitimini yerinde izlemek için kente gelen Türkiye Vodafone Vakfı Mütevelli Heyeti Üyesi Selçuk 
Karaçay, Türkiye Vodafone Vakfı olarak bu projeye destek vermekten gurur duyduklarını belirtti. Alpaslan Türkeş 
İşmerkezi’ndeki HayatTIR’ı Ulaştırma Bakanı Danışmanı İhsan Durdu ile birlikte ziyaret eden Karaçay,  Erzincan’da deprem 
eğitimi vermenin kendileri için çok önemli olduğunu belirtti. Karaçay, “Milletçe büyük depremlerin acısını yaşadık. Ancak bu 
kötü günlerden ders alıp afetlere karşı hazırlıklı olmayı öğrenmemiz gerekiyor. Türkiye Vodafone Vakfı olarak biz bu 
kayıpları en aza indirmek için, deprem öncesi verilecek eğitimlerle halkımızı bilinçlendirmeyi hedefliyoruz.  Afetler 
konusunda bilinçli ve donanımlı bir toplum oluşturmaya katkıda bulunmak için Türkiye Vodafone Vakfı olarak bu 
projeye destek verdik” dedi. 
 
34 ilde eğitim başarıyla tamamlandı 
AKUT Yönetim Kurulu Üyesi Namık Arıkol ise AKUT olarak “gönüllülük” ilkesiyle çalıştıklarını belirterek proje kapsamında 
şimdiye kadar 34 ilde eğitim verdiklerini, Erzincan’ın ise ziyaret ettikleri 35’inci il olduğunu söyledi. Arıkol,  “Türkiye Vodafone 
Vakfı’yla beraber hayata geçirdiğimiz bu projeyle halkımızı depreme ve diğer afetlere karşı bilinçlendirmeye devam 
edeceğiz. 81 ilde vereceğimiz deprem eğitimiyle ülkemize hizmette bulunmanın sevinci içindeyiz” dedi. 
 
 
Hem eğitici, hem öğretici 
 
İletişim HayatTIR, 20 kişilik profesyonel ekibiyle hemen her gün bir ilimize uğrayarak birbirinden farklı ve eğitici aktiviteler 
gerçekleştiriyor. Çocuklar, engelliler ve ebeveynler için hazırlanan deprem uyarı filmleri, tiyatro grubunun gösterileri, 
illüstrasyonlardan oluşan resim sergisi, gerçekleştirilen aktiviteler arasında yer alıyor. Eğitici tiyatro gösterileri, seyircilerle 
interaktif biçimde yapılıyor.  
 
İletişim HayatTIR içinde ve dışında kurulan plazma ekranlardan, işitme engelliler de göz önüne alarak hazırlanmış filmler 
gösteriliyor. Filmler, geceleri de beyaz perdeden halka sunuluyor. Eğitimlerde deprem öncesinde, sırasında ve sonrasında 

 



 
çocukların, engellilerin ve ebeveynlerin yapması gerekenler anlatılıyor. Projeyle ilgili tüm bilgilere www.iletisimhayattir.com web 
sitesinden de erişmek mümkün.  
 
 
Editöre Not: 
 
Türkiye Vodafone Vakfı Hakkında 
 
Vodafone Grup Vakfı, 2002 yılında kuruluşundan bu yana özellikle afet yardımları, spor ve müzik inisiyatifleri ile özel projeler 
yoluyla, imkânları kısıtlı çocuklara yardımcı oluyor. Vodafone’un dünya genelindeki 23 yerel vakfı aracılığıyla bu tür projelere 
100 milyon sterlinin üzerinde yatırım yapıldı.  
 
Vodafone’un sosyal yatırım politikası doğrultusunda Mayıs 2007’de Vodafone Türkiye tarafından kurulan Türkiye Vodafone 
Vakfı, Vodafone’un sorumlu kurumsal vatandaş olarak toplumla bütünleşme taahhüdünün sosyal yaşama yansımasıdır.  
 
Türkiye’nin en saygıdeğer kurumsal vakfı olma vizyonuyla yola çıkan Türkiye Vodafone Vakfı, Türk toplumunun ekonomik, 
sosyal, kültürel gelişimine destek olma ve yaşam kalitesinin artırılmasına katkıda bulunma misyonuyla hareket ediyor. 
www.turkiyevodafonevakfi.org.tr 
 
AKUT Hakkında 
 
Akut yaklaşık 200 üyesi, bir o kadar da gönüllüsüyle, operasyonel gücünü harekete geçirecek uluslararası standartlarda teknik 
donanımıyla, ülkemizin ilk ve en önde gelen arama-kurtarma grubudur. Bir yandan büyüyüp, kendi insan kaynağını en verimli 
biçimde kullanmaya çalışırken, bir yandan da üzerine düşen sorumluluğun gereği olarak örnek projeleriyle toplumda bilinçli 
bireylerin artması için çaba göstermektedir.  
AKUT, Türkiye genelindeki 18 birimi ile bugüne kadar 720 insanın hayatını kurtarmıştır. Olağanüstü durumlarda yurt içinde ve 
yurt dışında görev alabileceği her yer ve zamanda misyonu doğrultusunda operasyonlar düzenlemeye, eğitim çalışmaları, 
tatbikatlar yapmaya, yerel ve uluslararası kurum ve kuruluşlarla işbirlikleri oluşturmaya, talep edilen her yerde bilgi ve 
deneyimlerini paylaşmaktadır. www.akut.org.tr 
 
 
 
 
 
 


